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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

LZS Błękitni Jaryszów
47-143 Jaryszów
Polna 3

Adres do korenspondencji : 
Lipowa 10/, 47-143 Nogowczyce

Forma prawna: stowarzyszenie
Ewidencja uczniowskich klubów sportowy oraz klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń nieprowadzących
działalności g 18

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z 18:
Cyris Marcin
Grabiec Łukasz

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Łukasz Grabiec, 504851297, lukasz.grabiec7@wp.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Międzypokoleniowy zdrowy plon.. integracja na sportowo

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-07-10 Data

zakończenia 2023-08-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W zadaniu planuje się organizację festynu sportowego o zasięgu ponadregionalnym, propagującego aktywność fizyczną,
zdrowie i rozwój sportu wśród społeczeństwa zamieszkałego głównie na obszarach wiejskich. W zadaniu udział weźmie ok.
900 osób mieszkańców województwa opolskiego, jak również z innych województw. Festyn odbędzie się w dniach 29-30
lipca 2023 r. na boisku sportowym w Jaryszowie, Gmina Ujazd. W przedsięwzięciu udział wezmą całe rodziny, uczestnicy
w różnym przedziale wiekowym od przedszkolaka do seniora tj. dzieci, młodzież oraz dorośli. Samo przygotowanie tak
dużego przedsięwzięcia stawia przed nimi nowe zadania, a uczestnictwo w tak dużej imprezie w charakterze gospodarzy
podnosi samoświadomość i poczucie sprawczości.
W programie festynu przewidziano m.in mecze piłkarskie dla różnych grup wiekowych: skrzatów, orlików, żaków,
młodzików, juniorów młodszych oraz turniej piłki nożnej drużyn seniorskich. Atrakcją główną turnieju będzie gość specjalny,
były reprezentant Polski w piłce nożnej.
W ramach realizacji zadania planuje się zakup wyżywienia dla uczestników przedsięwzięcia sportowego oraz koszulek
sportowych z logo Województwa Opolskiego dla uczestników turniejów piłkarskich.
Promocja zadania oraz informacje o finansowaniu zadania przez Samorząd Województwa Opolskiego zostanie
umieszczona na profilu Facebook klubu LZS Błękitni Jaryszów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

organizacja festynu sportowego o
zasięgu ponadregionalnym, na
którym zostaną rozegrane mecze
piłkarskie dla różnych grup
wiekowych

1 dokumentacja zdjeciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jaryszowski klub piłkarski założony został w 1948 roku, pod nazwą LZS Jaryszów. Dopiero w 2006 roku ówczesny zarząd
dodał człon Błękitni, ponieważ drużyna Jaryszowa identyfikowała się zawsze strojami w tym kolorze. LZS Błękitni Jaryszów
posiadają swój statut oraz osobowość prawną, zatwierdzoną przez Starostę Strzeleckiego. Klub jest również członkiem
Gminnego Zrzeszenia LZS-ów, z siedzibą w Ujeździe. Drużyna seniorów przez wiele lat balansowała na granicy B i A-
klasy. Nieprzerwalnie od sezonu 2016/17 drużyna seniorska występuje w A klasie.
Oprócz zespołu seniorów LZS Błękitni Jaryszów dysponują drużynami w jeszcze w dwóch kategoriach wiekowych –
juniorzy młodsi oraz najmłodsza grupa młodzików. Dodatkowo prowadzone są zajęcia z orlikami, żakami oraz skrzatami,
którzy występują w wojewódzkich turniejach “Bawi nas piłka” organizowanego przez Opolski Związek Piłki Nożnej. Klub od
lat słynie ze szkolenia młodzieży, a kilku jego zawodników wystąpiło w rozgrywkach ogólnopolskich.
Dzięki naszej działalności oraz aktywnemu uczestnictwu i zaangażowaniu naszych zawodników w rywalizację sportową
jest ona skutecznym środkiem budowania prawidłowych więzi i zachowań społecznych wśród dzieci i młodzieży. Mając to
na uwadze, dążymy do jeszcze większej skuteczności wychowania fizycznego, by nie dopuścić do utrwalania, zwłaszcza w
młodym wieku, niechęci do aktywności fizycznej. Ruch, ćwiczenia fizyczne, zajęcia sportowe,  uprawiane systematycznie,
mają korzystny wpływ na wszechstronny rozwój organizmu dziecka. Dzieci i młodzież ćwiczące regularnie mają
zdecydowaną przewagę nad pozostałymi w tak istotnych wskaźnikach rozwoju i sprawności organizmu, jak m.in.: wzrost,
ciężar ciała, rozrost mięśni, postawa, funkcjonowanie całego organizmu i jego poszczególnych układów, wydolność ustroju,
zahartowanie i funkcjonowanie narządów zmysłu.
Do realizacji zadania zostaną zaangażowani członkowie zarządu klubu, trenerzy klubowi, którzy jako pomoc techniczne i
organizacyjna przyczynią się do organizacji przedsięwzięcia sportowego dla społeczności lokalnej, mieszkańców
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województwa opolskiego jak również z terenu innych województw.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wyżywienie dla uczestników 5 500,00 zł

2 Koszulki z logo Województwa Opolskiego 4 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

Generator eNGO Suma kontrolna: c859 4483 1312 46f3 22d9 bc9f 1be6 b113 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 4 z 5



V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-05-31 13:49:17

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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